složky IZS). 

5. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 5 dnů po 
předání a převzetí díla. 

Článek VIII.  
Cena za dílo a platební podmínky 

1. Cena za dílo je smluvními stranami sjednána ve výši: 
1.205.000,- Kč (slovy: jedenmiliondvěstěpěttisíc korun českých) bez DPH, 

253.050,- Kč DPH 21% 

1.458.050,- Kč (slovy: jedenmiliončtyřistapadesátosmtisícpadesát korun českých) včetně DPH, 

jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí: 21 %. 

2. Podrobný rozpis ceny tvoří přílohu této smlouvy. 
3. Objednatel neposkytuje zálohy. 
4. Cena dle odst. 1 uvedená bez DPH je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré